Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2021                                                                                                                                    №1
	Об утверждении графика проведения встреч с населением на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 г. №24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением», и распоряжением Главы поселения от 31.05.2010 г. №8 «О проведении встреч с населением на территории муниципального образования «Наумовское сельское поселение», в целях информирования населения о деятельности Администрации Наумовского сельского поселения, решения проблем территории и рассмотрения социально значимых для населения вопросов,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч Главы поселения с жителями населенных пунктов муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на 2021 год;
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» - www. naumovka.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы поселения                                                                                            А.В. Савельева
Приложение к распоряжению
Администрации Наумовского сельского поселения
от 11.01.2021 №1
График проведения встреч с населением на территории

муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Ответственный

	с.Наумовка
	01.03.2021 в 10-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	с.Петропавловка
	21.04.2021 в 11-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	д.Георгиевка
	22.04.2021 в 11-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	д. Надежда
	22.04.2021 в 12-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	с.Наумовка
	07.05.2021 в 15-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	д.Георгиевка
	24.08.2021 в 11-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	д.Надежда
	24.08.2021 в 12-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	с.Петропавловка
	25.08.2021 в 15-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	с.Наумовка
	10.09.2021 в 12-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257

	с.Наумовка
	05.10.2021 в 15-00
	Орлов В.В. 969-339

Башкова О.А. 9528832257